

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 12 -Speciální papír lesklý - A4, 200 g, balení po 250 listech	Oboustranné natřaný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk reprezentativních materiálů, např. fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 5 Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6140200	513900109	příjem dle KČM 250 listů
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	30	1350,00	1633,50	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	0	0,00	0,00	1331/0024030	513900109	
č. 67 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	1	45,00	54,45	1331/0012020	513900109	
č. 70 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, štveřekovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	1	42,00	50,82	1331/0012110	513900109	
č. 77 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	10	237,00	286,77	1331/1013149	513900109	
č. 78 -Blok kroužkový A5	Čtveřekovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	10	237,00	286,77	1331/1013156	513900109	
č. 79 -Blok kroužkový A6	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013279	513900109	
č. 80 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013286	513900109	
č. 81 -Blok kroužkový A6	Čtveřekovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013293	513900109	
č. 82 -Blok kroužkový A4	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	17,00	20,57	0	0,00	0,00	1331/1405420	513900109	
č. 84 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	8,50	10,29	0	0,00	0,00	1331/1505420	513900109	
č. 85 -Blok kroužkový A5	Čtveřekovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	8,50	10,29	10	85,00	102,85	1331/1505520	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	20	416,00	503,36	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	130	2613,00	3161,73	1318/2107200	513900109	
č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	100	2560,00	3097,60	1318/2111800	513900109	
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	0	0,00	0,00	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	100	2480,00	3000,80	1318/2160800	513900109	
č. 109 Poznámkový bloček	Barevný poznámkový bezdrěvý papír v plastové krabici, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	59,10	71,51	50	2955,00	3575,55	1324/7626130	513900109	
č. 113 - Poznámkový bloček "spirála"	Lepený bílý papír točený, rozměr 90x90x50 mm, min. 500 listů	1 ks	0118714100045	16,60	20,09	130	2158,00	2611,18	1324/2012300	513900109	
č. 117 -Díř na denní záznamy	Univerzální díř na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A4, min. 100 listů	1 ks	0104630000749	14,00	16,94	0	0,00	0,00	1326/2010715	513900109	
č. 118 -Díř na denní záznamy	Univerzální díř na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	40	560,00	677,60	1326/3330000	513900109	
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	0	0,00	0,00	1206/2100063	513900109	
č. 131 -Měsíční nástěnný	Měsíční nástěnný kalendář na aktuální rok bez obrázků, označení státních svátků, jmenin, název aktuálního měsíce, kroužková vazba se závěsem, formát 145x380 mm (tolerance ± 50mm)	1 ks	0104610001133	9,00	10,89	30	270,00	326,70	1205/2400192	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem die KČM
č. 132 - Tříměsíční nástěnný	Tříměsíční nástěnný, trhad kalendář na aktuální rok, bez obrázků, na jedné stránce kalendáře 3 měsíce, označení týdne v roce, označení státních svátků, název aktuálního měsíce, posuvná plastová páska s okénkem pro zvýraznění aktuálního dne, možnost	1 ks	0104610001133	17,00	20,57	60	1020,00	1234,20	1206/2400204	513900109	
č. 143 -Etikety pro kancelářskou evidenci	Tisk adresních štítků nebo čárových kódů, rozměr 105 x 148,5 mm, tolerance v obou rozměrech ± 0,5 mm, bílý samolepicí papír, 4 etikety na archu A4, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	2	206,40	249,74	0156/6310515	513900109	
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírad klopa na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	40	68,40	82,76	1330/1008250	513900109	
č. 150 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopa samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	1 balení	0104630000787	176,70	213,81	200	35340,00	42761,40	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 160 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 295 x 445 mm, vnější rozměr: 320 x 455 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	75,50	91,36	5	377,50	456,78	1330/1007356	513900109	
č. 161 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 215 x 265 mm, vnější rozměr: 240 x 275 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	35,30	42,71	20	706,00	854,26	1330/1007345	513900109	
č. 162 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 115 x 215 mm, vnější rozměr: 140 x 225 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	16,50	19,97	20	330,00	399,30	1330/1007331	513900109	
č. 170 -Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vložení nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm, balení po 25 ks	1 balení	až při pořízení	4,43	5,36	0	0,00	0,00	1330/3077587	513900109	
č. 175 -Taška - B4, křížové dno	Recyklovaný papír, formát B4, možnost vložít formát A4, rozměr 250 x 345 mm, balení min. 200 ks	1 balení	0104630000648	2,59	3,13	25	64,75	78,35	1330/6273200	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	až při pořízení	97,80	118,34	0	0,00	0,00	0119/5638800	513900109	
č. 194 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	0	0,00	0,00	0114/4000100	513900109	
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	20	320,00	387,20	0114/4000200	513900109	
č. 196 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	20	400,00	484,00	0114/4307800	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 198 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, širé pásky 25 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	2	32,00	38,72	0114/4000200	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, širé pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 200 -Balící papírová páska hnědá	Recyklovatelná balící, světle hnědá, impregnovaná, bez silikonu, přírodní lepidlo, snadno trhatelná rukou, vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm x min. 50 m	1 ks	0118720000009	60,40	73,08	0	0,00	0,00	0114/1000654	513900109	
č. 201 -Balící lepicí páska hnědá	Samolepicí polypropylenová páska, šířka 75 mm, návin min. 60 m, polypropylenová vrstva	1 ks	0104610000899	41,60	50,34	20	832,00	1006,72	0114/4436902	513900109	
č. 233 -Závěsné desky na dokumenty	Desky s europerforací a chloupky pro ochranu vložných dokumentů, kapacita desek až 150 listů, obal z polypropylenu, tlouška materiálu min. 200 mikronů, v balení 3 ks, celkem až na 450 listů	1 balení	0104610000837	81,50	98,62	1	81,50	98,62	1309/4727003	513900109	
č. 236 -Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vůči větru, ochranná chloupka, formát A5, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	109,80	132,86	1	109,80	132,86	1309/2011000	513900109	příjem x 25ks
č. 241 -Obal na foto	Závěsný transparentní základáček obal na fotografie, formát A4, rozměr fotografie 9x13 cm, balení 10 ks	1 balení	až při pořízení	42,70	51,67	10	427,00	516,67	1309/4121070	513900109	
č. 242 -Obal na foto	Závěsný transparentní základáček obal na fotografie, formát A4, rozměr fotografie 10x15 cm, balení 10 ks	1 balení	až při pořízení	42,70	51,67	10	427,00	516,67	1309/4122080	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	100	540,00	653,40	1309/4700100	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem die KČM
č. 246 -Spisovka s drukem - modrá	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	50	270,00	326,70	1309/4700200	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem -zelená	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	50	270,00	326,70	1309/4700300	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - fialová	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	50	270,00	326,70	1309/4700400	513900109	
č. 254 -Spisové desky - modrá	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	0	0,00	0,00	1314/2246000	513900109	
č. 259 -Spisové desky - růžový	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	5	184,50	223,25	1314/0213090	513900109	
č. 264 -Spisové desky - modré	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	100	1420,00	1718,20	1310/1543002	513900109	
č. 274 -Rychlovazáč - modrý	Rychlovazáč formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	20	1212,00	1466,52	1308/1358600	513900109	příjem x 10ls
č. 286 -Podložka na psaní - červená	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1323/2760600	513900109	
č. 294 -Psací souprava	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s podhromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	50	2205,00	2668,05	0053/1910344	513900109	
č. 295 -Náplně	Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,50	1,82	20	30,00	36,30	0016/4000700	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, podhromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	300	1470,00	1778,70	0012/1102045	513900109	
č. 331 -Kuličková tužka - "čína"	Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.	1 ks	0104620000520	6,60	7,99	50	330,00	399,30	0012/1500000	513900109	
č. 332 -Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - modrá	Modrá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	50	110,00	133,10	0016/1890070	513900109	
č. 336 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva černá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	100	1060,00	1282,60	0031/0020000	513900109	
č. 339 -Odpovídající náplň	Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá	1 ks	0104610001443	5,30	6,41	100	530,00	641,30	0032/0020100	513900109	
č. 363 -Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatláčení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	20	360,00	435,60	0081/9845020	513900109	
č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	20	300,00	363,00	0086/9183212	513900109	
č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	0	0,00	0,00	0073/4606002	513900109	
č. 405 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva modrá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	2	17,00	20,57	0073/4606000	513900109	
č. 411 -Popisovač - černý	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, barva černá, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 ks	0118741200062	7,20	8,71	30	216,00	261,36	0074/8550012	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	20	812,00	982,52	0040/5900000	513900109	
č. 440 -Tuhy do versatílky	Tuhy HB do versatílek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	10	39,00	47,19	0042/0185900	513900109	
č. 441 -Tuhy do versatílky	Barevné tuhy do versatílek 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	10,50	12,71	10	105,00	127,05	0042/4300000	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotvarem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	100	1320,00	1597,20	0041/9559530	513900109	
č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	0	0,00	0,00	0042/5055100	513900109	
č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	50	125,00	151,25	0042/8555909	513900109	
č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	0	0,00	0,00	0094/3521190	513900109	
č. 454 -Náhradní náplň	Náhradní páska k položce č. 453	1 ks	až při pořízení	35,30	42,71	0	0,00	0,00	0094/3522180	513900109	
č. 458 -Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým kulatým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 8 ml	1 ks	0104610001265	13,70	16,58	20	274,00	331,54	0092/1214474	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem die KČM
č. 459 -Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml	1 ks	0104610001265	15,30	18,51	20	306,00	370,26	0092/7379406	513900109	
č. 460 -Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	20	216,00	261,36	0091/1010100	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	40	728,00	880,88	0101/1100200	513900109	
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	140	3150,00	3811,50	0101/1100700	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	70	2352,00	2845,92	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	10	188,00	227,48	0102/1110100	513900109	
č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	10	235,00	284,35	0102/1110200	513900109	
č. 473 -Lepidlo s uzavěrem, 60g	Netoxické lepidlo, lepi papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omývateľné, a vypratelné	1 ks	0118720000155	12,50	15,13	100	1250,00	1512,50	0102/7581600	513900109	
č. 474 -Lepidlo s uzavěrem, 125g	Netoxické lepidlo, lepi papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omývateľné, a vypratelné	1 ks	0118720000162	19,20	23,23	100	1920,00	2323,20	0102/7582500	513900109	
č. 475 -Klovatina	Pro lepení papíru, obsah min. 100g, bez organických rozpouštědel, lahvička s praktickou stěrkou pro čistou aplikaci	1 ks	0109651210124	28,30	34,24	50	1415,00	1712,15	0102/6251000	513900109	
č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevotřísknitě materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	5	176,00	212,96	0102/0000368	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	0	0,00	0,00	0115/2400600	513900109	
č. 529 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	148,50	179,69	10	1485,00	1796,85	0168/1710010	513900109	
č. 530 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	01471950000401	236,60	286,29	10	2366,00	2862,86	0168/1410010	513900109	
č. 531 -Popisovateľná tabule	Bílá nemagnetická popisovateľná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada, rozměr 900x600 mm	1 ks	až při pořízení	379,90	459,68	2	759,80	919,36	0168/0312830	513900109	
č. 532 -Popisovateľná tabule	Bílá nemagnetická popisovateľná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada, rozměr 1200x900 mm	1 ks	až při pořízení	692,60	838,05	2	1385,20	1676,09	0168/0512830	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	a) Vodou vlhčiteľná houbička v plastovém obalu	1 ks	0104620000683	10,30	12,46	5	51,50	62,32	1338/0010100	513900109	
č. 574 -Kovové ořezávatko	Dvojitě kovové ořezávatko	1 ks	0104620000582	10,30	12,46	30	309,00	373,89	0146/9506700	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	3,51	0	0,00	0,00	0043/9511710	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskřená stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	20	80,00	96,80	0157/9146112	513900109	
č. 585 -Pravítko 30 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskřená stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0104610001241	4,70	5,69	50	235,00	284,35	0157/9146119	513900109	
č. 586 -Pravítko 40 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskřená stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000232	7,90	9,56	50	395,00	477,95	0157/9146114	513900109	
č. 619 -Modelína - 12 barev v 1 balení	Modelovací hmota, 12 barev v 1 balení, nelepí se, nezanechává stopy na ruce, výrobek z netoxického materiálu, využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	58,20	70,42	0	0,00	0,00	0088/1208110	513900109	
č. 664 -Obal	Na jmenovku z číreho tvrzeného PVC, rozměry 60 x 90 mm, uzavřený, s klipem	1 ks	0104610001481	21,30	25,77	0	0,00	0,00	1317/8003190	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 668 -Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	10	24,00	29,04	1317/8242000	513900109	
č. 700 -Stojánek na stůl	Stolní organizér, přihrádky na tužky, nůžky, samolepící bločky, pravítko	1 ks	až při pořízení	107,00	129,47	0	0,00	0,00	1337/9751211	513900109	
č. 703 -Stojánek na stůl	Kovový odkladač na tužky	1 ks	0118730000033	16,30	19,72	20	326,00	394,46	1342/1403000	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	10	390,00	471,90	1342/1401000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							90 962,15 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							110 064,20 Kč				

Celkem za POL	513900109	102 809,04 Kč
Celkem za POL	513700109	7 255,16 Kč
Celkem		110 064,20 Kč

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel a požadavkem cestou požadavků ASI kontaktní osobou. Po zprovoznění systému "EPAS" bude žádanka zaslána výhradně cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [redacted] 875

Jméno přijmení a podpis Velitele/ředitele